page 86

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152022051700086

86

Nº 92, terça-feira, 17 de maio de 2022ISSN 1677-7042Seção 1

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA 2ª REGIÃO FISCAL
ALFÂNDEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NO PORTO DE MANAUS

INSPETORIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM TABATINGA
ATO DECLARATÓRIO EXECUTIVO IRFTAB Nº 4, DE 13 DE MAIO DE 2022

Habilita pessoa jurídica para utilização do Regime
Especial Fronteiriço de Tabatinga (Refront).

O INSPETOR-CHEFE SUBSTITUTO DA INSPETORIA DA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL EM TABATINGA/AM, no uso da atribuição que lhe confere o parágrafo único do

artigo 5º da Instrução Normativa RFB nº 1798, de 15 de março de 2018 e tendo em

vista o que consta do processo nº 13042.054095/2022-51, declara:

Art. 1º Habilitada, por prazo indeterminado, para utilização do Regime

Especial Fronteiriço de Tabatinga (Refront), a pessoa jurídica JEFFERSON F. MENEZES,

CNPJ 08.298.095/0001-83.

Art. 2º Este Ato Declaratório Executivo entra em vigor na data de sua

publicação no Diário Oficial da União.

SÉRGIO CARNEIRO GUIMARÃES

http://www.in.gov.br/autenticidade.html